## שער הנגב - ערב שבת, כ"ג בטבת תשע"ז, 20 לינואר 2017

### שלום לחברות ולחברים,

#### מילגם וגם

מפעל הפיס חבר אלינו ואנחנו יצרנו שיתופי פעולה עם ארגונים שפועלים אצלנו. ביחד, טווינו השנה רשת של עשייה חברתית וחינוכית על ידי הענקת מלגות נאות לסטודנטים שלנו, שתמורתן הם מבצעים באזור משימות חשובות: 30 סטודנטים מספיר גרים בכפר הסטודנטים "איילים" בימי ומקיימים פעולות חינוך וקהילה במושב.